

# Lavafoil AB

559369-5231

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Gunnar Tulldahl, Styrelseledamot  
2024-07-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer delvis konsulttjänster inom mjukvaruutveckling till företag i Sverige, och delvis utvecklar en egen produkt. Den egna produkten är ett mekatroniskt hjälpmedel för vattensporter som använder hydrofoil, med fokus på den relativt nya sporten wingfoil. Produkten ska med hjälp av speciell mjukvara och hårdvara hjälpa användaren att hålla balansen och göra upplevelsen säkrare och enklare. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Yingzhi slutade sin konsulttjänst på VAS i början på mars, därefter hade både Mikael och Yingzhi full fokus på att utveckla prototypen för det mekatroniska hjälpmedlet.

Under hösten beslöt vi att sänka takten på produktutvecklingen.

Vi fick avslag på ansökan om FoU-avdrag hos skatteverket, och därmed behövdes de pengar vi dragit av på arbetsgivaravgiften mellan 2022 maj till 2023 januari betalas tillbaka.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	183 950	1 176 957
Resultat efter finansiella poster	-38 032	320 340
Soliditet (%)	74	40

Omsättningen har kraftigt minskat från 2022 till 2023 pga skiftet inom företagets fokus från konsulttjänster till mer produktutveckling.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	190 048	215 048
Balanseras i ny räkning		190 048	-190 048	0
Årets resultat			32 910	32 910
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>190 048</b>	<b>32 910</b>	<b>247 958</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	190 048
Årets resultat	32 910
<b>Summa</b>	<b>222 958</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	22 958
<b>Summa</b>	<b>222 958</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-09 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		183 950	1 176 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>183 950</b>	<b>1 176 957</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 305	-5 746
Övriga externa kostnader		-59 226	-152 213
Personalkostnader	2	-163 989	-698 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-228 520</b>	<b>-856 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 570</b>	<b>320 230</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 538	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 538</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 032</b>	<b>320 340</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 527	-80 527
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 527</b>	<b>-80 527</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 495</b>	<b>239 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 585	-49 765
<b>Årets resultat</b>		<b>32 910</b>	<b>190 048</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 000	2 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 573	28 345
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 573</b>	<b>28 345</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 573</b>	<b>30 345</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	272 756
Övriga fordringar		256 731	140 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	162 305
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>256 731</b>	<b>575 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		49 866	91 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 866</b>	<b>91 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>306 597</b>	<b>666 825</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>335 170</b>	<b>697 170</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		190 048	0
Årets resultat		32 910	190 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>222 958</b>	<b>190 048</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>247 958</b>	<b>215 048</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 527
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 527</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	123
Skatteskulder		11 335	39 224
Övriga skulder		75 877	362 248
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 212</b>	<b>401 595</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>335 170</b>	<b>697 170</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	35 431
Inköp	8 858
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 289</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-7 086
Årets avskrivningar	-10 630
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 716</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 573</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mikael startade ett nytt konsultuppdrag på CPAC Systems AB 2024-04-01.

## Not 6 - Övriga kommentarer

Ökningen av inventarier på 8 857,80 kr är endast en korrektion av anskaffningsvärden på förmåns cyklarna som köptes in 2022. Detta medförde också att avskrivningar av dessa cyklar för 2022 behöver ökas, därmed den extra stora avskrivningen 2023.

# Underskrifter

Årsredovisning för Lavafoil AB, 559369-5231  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Yingzhi Ning  
Yingzhi Ning  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-28

Mikael Gunnar Tulldahl  
Mikael Gunnar Tulldahl  
Ordförande  
2024-07-28